de Cumont, damoiseau, co-seigneur du lieu de Coutures (1385). — Acte d'hommage consenti par l'abbé du monastère de Belleperche, ordre de Cîteaux, pour les biens dudit monastère situés en Lomagne et dans la vicomté d'Auvillars (1385, acte en partie effacé). — Actes d'hommages de noble Aymeric de Comminges (Toulouse, 1385), — de noble Othon de Montaut, seigneur de Montaigu (1388), — de noble Manaud de Boursordan, damoiseau, seigneur de Montlouis (1388). — Actes d'hommages des consuls de Lectoure. Dans cette pièce, le comte d'Armagnac, à la requête desdits consuls, renouvelle la confirmation des coutumes de Lectoure faite par son grand-père, en l'année 1348 : « Anno Domini millesimo trecentesimo octuagesimo octavo, sexto decimo mensis maii, in ecclesia sancti Gervasii Lactore, consulibus et populo diete civitatis ibidem congregatis, egregius princeps dominus comes Armanhaci, Convenarum, Fezenziaci, Ruthene, vice comes Leomannie et Altivillaris ac dominus terrarum Ripparie et Serrierie juravit, rattificavit et approbavit foros, usus, consuetudines ac libertates diete civitatis olim juratos per inclite recordationis dominum Johannem comitem Armanhaci, avum suum, die tereia decima novembris, anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, cujus instrumenti forma scripta est in fine eujusdam carte in qua scripte sunt consuetudines diete civitatis, que quidem carta sigillata est sigillo magno dicti domini comitis super equum existentis et in dorso dicti sigilli est contra sigillum armorum ejusdem domini expressum, autem exepit ab hoc juramento articulos consuetudinum qui in dicta carta sunt cancellati, item exepit foros, consuetudines, usus et libertates expos quoquomodo revocatos, juravit pretere a alias consuetudines que legitime fuerunt post dictum juramentum concesse diete civitati per eundem dominum comitem condam, si tamen fuerint eis usi, etc. » Les consuls de Lectoure déclarent tenir en fief, du comte d'Armagnac, le bois de Gajan : « Et ibidem prefati consules, pro se et nominibus quibus supra, recognoverunt et in veritate confessi fuerunt prefato domino comiti et vice comiti stipulanti et recipienti solemniter pro se et suis heredibus.... nemus vocatum de Gaiano situm in pertinentiis et infra jurisdictionem diete civitatis Laetorensis,

« una cum omnibus dieti nemoris juribus, de veritiis et pertinenciis universis, pro quo nemore dare et solvere tenentur, in mutatione domini, unam lanceam cum ferro pro accapito ac homagium facere, etc. » (1388.) — Actes d'hommages de noble A. de Montesquieu, chevalier, de noble Jean de Gelas, seigneur des lieux de Bonasse et de Rosière-en-Fezenzac, de noble Jean de Gourdon, co-seigneur du lieu de Gourdon, chevalier, du seigneur de Bascaules, pour le château dudit lieu de Bascaules et pour divers autres biens sis dans les dépendances de ce dernier lieu et de Sainte-Christie (1385).